aperto presso la Cherry Bank e intestato alla presente procedura (procedura N.R.G. 

2020/189), iban IT62E0336524200000001000302, con indicazione nella causale del 

n. R.G., del lotto (nonché, eventualmente, di un "nick name o nome di fantasia").  

LOTTO UNICO  

PREZZO BASE DELLA VENDITA SENZA INCANTO: Euro 326.700,00 

(trecentoventiseimilasettecento/00), senza possibilità di effettuare offerte 

inferiori al prezzo base.  

In caso di gara, le offerte in aumento non potranno essere inferiori al 2% del 

prezzo base, arrotondato per eccesso al migliaio di euro più prossimo, ossia pari 

ad Euro 7.000,00 (settemila/00).